Agencja Rezerw Materiatowych

Warszawa, dnia 01.04.2019r.

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe wraz z
montazem i uruchomieniem biblioteki taSmowej — znak sprawy: BPzp.261.14.2019

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 — Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z pdézn. zm.), zwanej dalej
Lustawg”’, Zamawiajacy przekazuje pytania i odpowiedzi.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie o catkowitej liczbie slotow 20 na jeden

magazynek i okreslonej liczbie slotéw import/export w ilosci 5?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie o catkowitej liczbie slotéw 20 na jeden
magazynek i okreslonej liczbie slotéw import/export w ilosci 5 pod warunkiem, ze
catkowita liczba slotéw bedzie wynosita minimum 25 a minimalna ilo§¢ slotow
import/export 5.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie z wiekszg liczbg mozliwych bibliotek
logicznych?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie z wieksza iloScig bibliotek logicznych,
jednocze$nie informujac, ze w SIWZ sa podane parametry minimalne jakie musi
spetni¢ biblioteka.
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Pytanie 3:

Zamawiajgcy w pkt. 6 (Liczba slotéw) wymaga dostarczenia urzadzenia z
mozliwoscig zdefiniowania minimum 5 slotéw Import/Export w urzadzeniu nie
wyzszym niz 4U. Na rynku znajduje sie wyfgcznie jedno urzadzenie oferujgce taki
parametr i jest nim Quantum i3 — wpisujac taki zapis Zamawiajacy sztucznie
ogranicza konkurencje i preferuje wytacznie jednego producenta, co jest nie zgodne
z prawem zamowien publicznych.

Zwracamy sie z prosbg o zmiane zapisu na nastepujacy: ,Mozliwos¢ zd:efiniowania
minimum 3 slotéw Import/Export”.

Zaproponowane zmiany pozwolg na dopuszczenie do postepowania rozwigzania
takich swiatowych producentéw jak IBM, HP, Fujitsu czy Dell.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ, jednoczes$nie informujac, ze wg
wiedzy Zamawiajgcego sg na rynku co najmniej dwie biblioteki spetniajgce wymogi
zapisane w SIWZ. Oprocz Quantum i3 na przyktad Fujitsu Storage ETERNUS
LT140.

Pytanie 4:

Zamawiajgcy w pkt. 10 (Inne) wymaga dostarczenia urzadzenia z wspierajgcego
kilka niezaleznych droég sterowania automatyka (multipathing). Na rynku znajduje sie
wylgcznie jedno urzadzenie oferujgce taki parametr i jest nim Quantum i3 —
wpisujgc taki zapis zamawiajacy sztucznie ogranicza konkurencje i preferuje
wytgcznie jednego producenta, co jest nie zgodne z prawem zaméwien publicznych.
Zwracamy sie z prosbg o wykreslenie tego punktu ze specyfikaciji.

Zaproponowane zmiany pozwola na dopuszczenie do postepowania rozwigzania
takich swiatowych producentéw jak IBM, HP, Fujitsu czy Dell.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ, jednoczes$nie informujac, ze wg
wiedzy Zamawiajgcego sg na rynku co najmniej dwie biblioteki spetniajgce wymogi
zapisane w SIWZ. Oprécz Quantum i3 na przyktad Fujitsu Storage ETERNUS
LT140. |
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